Instituto de Previdência do Município de Osasco
Autarquia Municipal criada pela Lei 647 de 4 de julho de 1967

IPMO – Rua Avelino Lopes, 70 – Centro – Osasco – CEP: 06090-030 – Fone (11) 3652 – 5566 | E-mail: contato@ipmo.com.br www.ipmosasco.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 0020/2021

PROCESSO Nº: 3064/2021

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE OSASCO

CONTRATADA:   SOFTPLAN PLANEJAMENTO E SISTEMAS LTDA

OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a Implementação de Solução de Gestão
de processo judicial e administrativo, integrado ao Tribunal de Justiça do Estado de São
Paulo e licenças de uso para usuários individuais, hospedagem, manutenção e suporte
técnico para o setor de Procuradoria.

DATA DA VIGÊNCIA: 15/03/2022 a 14/03/2023

Osasco, 18 de Março de 2022.

Washington Jesus

Coordenadoria de Licitações e Compras

mailto:contato@ipmo.com.br